
 

 
Број:454 
Датум: 05.06.2017. године 
Сремска Митровица 
 
 
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС" број: 124/2012,14/2015 

и 68/2015), директор Дома ученика средњих школа у Сремској Митровици доноси  
 
 

О Д Л У К У 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ  

БР. ЈН 4/2017 
 

1. ОБУСТАВЉА СЕ  поступак јавне набавке мале вредности – Потрошни 
материјал за следеће партије: 
Партија 3 – Вијчана роба, партија 4 -  резервни делови за машине и опрему и 
партија 7 – цеви и жица  
Наручилац није прибавио ниједну понуду за наведене партије, те нису испуњени 
услови за доделу уговора 
 

Образложење 
 

 Наручилац је дана 278 од 26.04.2017године донео одлуку о покретању поступка 
јавне набавке мале вредности у циљу закључења уговора, за јавну набавку добара – 
Потрошни материјал 
Поступак јавне набавке за партију  3 – вијчана роба, партија 4 -  резервни делови за 
машине и опрему и партија 7 – цеви и жица, обустављен је након истека рока за 
подношење понуда. 
 Разлог обуставе поступка је: нису испуњени услови за доделу уговора, јер није 
прибављена ниједна понуда за наведене партије. 
 

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Упутство о правном средству: Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев 
за заштиту права у року од 5  дана од дана њеног објављивања на Порталу јавних 
набавки и сајту наручиоца. 

Захтев се подноси Наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој 
комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки 

 
 
 

       ЗА НАРУЧИОЦА         
                                                                                  Директор, Миленко Тодић            

          
        ___________________  
          

 


